NO IDENTIFICACION IMPUESTO BASE IMPUESTOS TIPOFACTOR TASAO CUOTA IMPORTE

BCC489FF3E83E341

AFA561F97428A964

Traslado

Traslado

175

175

002

002

Tasa 0.160000

0.160000

28

28Tasa

Total con letra:

IMPORTE

LS01306189R5

. SUBTOTAL:

DESCUENTOS:

IVA 16.00%:

TOTAL:

350.00

0.00

56.00

406.00

CUATROCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 _o> 56

RFC proveedor de Certificación

Cadena Onginal del complemento de certificación digital del SAT ' ~ Jo

IIl.010bll6627-6a25-4441-8aOe-c8249b8b54baI2025-09-19Tl1:19:12IcuOpaCdliyhTqsdKaWIIIIZ4eZ9tRvO.YQfONdLsH7wuxmExlXm211OZ09w++k5NR8W